PV weidinger

Nieiskrzacy wkretak ERGO™ Pozidriv z miedzi berylowej, PZ0 x
50.

Narzedzia nieiskrzace sg stosowane w miejscach, gdzie istnieje potencjalne zagrozenie
pozarem i wybuchem z powodu unoszacych sie iskier. ERGO™ wkretaki Pozidriv z miedzi
berylowej, PZ0 x 50 .

« Wykonane z miedzi berylowej

« Opracowane zgodnie z procesem naukowym ERGO™

. Srubokret do wkretéw Pozidriv

- Uchwyt wykonany z antystatycznego tworzywa sztucznego

« Wyprodukowane zgodnie ze specyfikacjg normy ISO 8764

« Narzedzia nieiskrzgce sg stosowane w miejscach, gdzie istnieje potencjalne zagrozenie
pozarem i wybuchem z powodu unoszacych sie iskier.

« Tréjkomponentowa rekojes¢ z mocnym rdzeniem, zapewnia pewny chwyt i maksymalna
tatwosc obstugi przy optymalnym przenoszeniu sity

« Anty-magnetyczny, wyjatkowo odporny na korozje

numer pozycji WL53211

Model NSB304-0-50
Producent BAHCO

Numer artykutu producenta NSB304-0-50
Informacje o producencie GPSR BAHCO Werkzeuge

Maybachstr. 10
DE-71711 Steinheim
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Dtugosc

Szerokosé

Wysokos¢

Jednostka sprzedazy
Jednostka zawartosci
dtugosc uchwytu
VDE

typ sruby

Zgodnosc z ESD
materiat narzedziowy
masa opakowania
typ wkretaka
Szerokos¢ uchwytu

Dtugosc ostrza

Inne wersje

numer pozycji typ Sruby
WL53206 PHO
WL53207 PH1
WL53208 PH2
WL53209 PH3
WL53210 PHA4
WL53211 Pz0
WL53212 PZ1
WL53213 PZ2
WL53214 PZ3
WL53215 Pz4

PV weidinger

www.bahco-werkzeuge.de
185 mm

20 mm

20 mm

1 sztuka

1 sztuka

122 mm

nie

Pz0

nie

Stal amagnetyczna, Beryl miedziany
po kolei.

Wkretaki normalne

20 mm

50 mm

Dtugosc ostrza
65 mm
120 mm
125 mm
150 mm
300 mm
50 mm
100 mm
125 mm
150 mm
300 mm
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